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Ora awvio operazioni di esame delle offerte: 09,00

OGGETTO

Fornitura di n°2 elettropompe a servizio dell'impianto di sollevamento fogna di Cutrofiano ex depurativo,

IMPORTO A BASE D'ASTA
€ 39.000,00 cosi distinto;
€ 39.000,00 Forniture
kﬂ,nﬂ per cosli indiretli della sicurezza (PSC/DUVRI)

REQUISITI DI AMMISSIONE

J'scrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura o nel conispondente Albc Professionale per attivita nello specifico settore
oggetio del contratio

Assenza di cause di esclusione stabifite dall articolo 80 del D Lgs. n.50/2016

Ovvero: Assolti con l'utilizzo di fomitori qualificati, operativi nella specifica categoria d riferimento (AA62AB - Pompe idrauliche -
IEleuropompe} sull'Albo Fornitori telematico di AQP.

CRITERIO D! AGGIUDICAZIONE

'Minor prezzo ai sensi deil'articolo 95, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016

SEGGIO DI GARA

Nominativo Presidente Testimoni
Ing. Claudio Della Bona

Ing. Matteo Morello

&

P.1. Sergio Mandurrino

IMPRESE INVITATE

Nominativo

Ebara pumps Europe SpA
Chesterton Roma s.r.l,

§.C.M. Tecnologie s.r.l.
SIME s.r.).
Xylem Water Solulons Halia s.r.),
KSB Halia S.p.A.

Dl |lwirn]| -

L
I

Mod/IST.DIRPR (1/03 Verbale defie operazioni di gara
Rev. 1 del 010672018



e

aees VERBALE DELLE OPERAZIONI DI GARA Data 2610212020
puglesa
ELENCO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNOQ PRESENTATO L'OFFERTA
N. Nominativo
1 Xylam Water Soluions italia s.r.l.
2
3
4
5
6
OPERATORI ECONOMIC! AMMESS! / ESCLUSI
N. Nominative N. Iscrizione Esito
1 Xylem Water Soluions ltalia s.rl. Ammesso
2
3
4
5
&
GRADUATORIA ECONOMICA OFFERTE AMMESSE
N. Nominativo % ribasso Prezzo finale
1° Xylem Water Soluions Halia s r.l 34 37.674,00
2
30
e
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he
IMPRESA CHE HA PRESENTATO IL MINOR PREZZO
Nominativo % ribasso Prezzo finale
Xylem Water Soluions ltalia s.rl. 34 37.674,00
ALLEGATI
Richieste di offerte

Offerte pervenute

|Dichiarazione soslitutiva di assenza delle cause di esclusione di cui alart. 80 del D.Lgs. n. 50/2016

Ora chiusura operazioni di gara:  09.15

Il Presidi'n 1 Seggio di gara
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